KURJER WARSZAWSKI.

Środa.
Dnia 16 (28) Marca 1855 roku.

N^o 83.

Jutro, ŚŚ. Anastazego, Cyrylla i Eustachego.
Przybyło dnia godzin 4. min: 47.

Z powodu skonu w BOGU spoczywającego NAJJAŚNIEJSZEGO MIKOŁAJA Igo, CESARZA *Wszęch Rossji* KRÓLA *Polskiego*, odprawione zostało wczoraj z zatwierdzenia JO.